

Číslo položky	Název	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za jednu MJ - běžné zboží *	Jednotková cena v Kč bez DPH za jednu MJ u produktů prokazatelně splňujících základní kritéria EU pro zelené veřejné zakázky *	Cena celkem v Kč bez DPH - běžné zboží	Cena celkem v Kč bez DPH u produktů prokazatelně splňujících základní kritéria EU pro zelené veřejné zakázky	Započetí cena v produktu prokazatelně splňujících základní kritéria EU pro zelené veřejné zakázky	Započetí cena celkem v Kč	Přesný název a označení nabízeného zboží **
Hygienický materiál										
1	Papírové kosmetické kapsičky 3-vrstvé, box s min 60 kusy (referenční standard Kleenex Original)	bal.	20	20,00 Kč		400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	Kosm. ústříky HARMONY CUBE BOX 1x60-3.vr.
2	Kosmetické kapsičky 2-vrstvé, box s min 60 kusy (referenční standard Paloma)	bal.	20	13,62 Kč		272,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	272,40 Kč	Kosmetické kapsičky LIJEN v krab. 100ks
3	Kuchyňské papírové ubíračky 3.vrst. bílé 22x21cm/11m návin - (referenční standard Tento extra strong)	ks	300	12,18 Kč		3 654,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 654,00 Kč	Kuchyňské ubíračky MULTI FUN Design s potiskem (berušíky)16,5m,3vrst.
4	Papírové ručníky v roli Maxi Basic M 300, 300m x 180, ø 200	bal.	10	275,34 Kč		2 753,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 753,40 Kč	Ručníky v roli MAXI 2vrstvé bílé, 100%celuloza s dutinkou, 6 rolí v balení
5	Ručník šedý jednovrstvý "Z", min. 250 údržká/243/220mm v balíčku	bal.	1000	11,33 Kč		11 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 330,00 Kč	Pap. ručníky Z-Z Cerepa šedé, výroba CZ
6	Ručník "Z" jednovrstvý bílý, balení min. 75%, balení min. 250 údržká v balíčku	bal.	200	15,44 Kč		3 088,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 088,00 Kč	Ručníky Z-Z bílé, 100%cel., 1.vrst., 250ks, 23x25cm
7	Tekuté mydlo 5l bílé - nepřehledné, hydratační s vůní	ks	20	51,35 Kč		1 027,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 027,00 Kč	Clear body tek.mydlo 5l
8	Tekuté mydlo antibakteriální, neutrální, pH 5,5, kanystr 5l, bílé	ks	10	70,85 Kč		708,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	708,50 Kč	DARSI SL tek.mydlo (FILA) ANTIKTERIÁLNÍ Aloe Vera s glycerinem bílé
9	Toaletní papír, 2vrstvý, průměr role 20 cm, návin 180,0 m (referenční standard Jumbo)	bal.	600	212,16 Kč		127 296,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	127 296,00 Kč	JUMBO 190, 100% celuloza, 2.vrst., návin 180m, bal.12ks
10	Mini Niceday Professional)	bal.	10	381,88 Kč		3 818,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 818,80 Kč	JUMBO 190, 100% celuloza, 2.vrst., návin 180m, bal.12ks
11	Toaletní papír, 24 cm, 1.vrstvý, 6 rolí - (referenční standard Jumbo)	bal.	100	109,20 Kč		10 920,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 920,00 Kč	JUMBO 230-240mm, klasik, 1.vrst., recykl.návin 225m, CZ (+500g) baleno po 6ks
12	Toaletní papír, 24 cm, 2.vrstvý, 6 rolí - (referenční standard Jumbo)	bal.	100	141,96 Kč		14 196,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	14 196,00 Kč	JUMBO 240 2.vrst., Cerepa,bělejší opamleté 75%, návin 180m, baleno po 6ks
13	Toaletní papír, 2vrstvý, průměr role 25 cm, návin 350,0 m (referenční standard Jumbo Niceday Professional)	bal.	10	276,04 Kč		2 760,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 760,40 Kč	JUMBO 240 2.vrst., Cerepa,bělejší opamleté 75%, návin 180m, baleno po 6ks
14	Toaletní papír, 2vrstvý, 24 rolí - (referenční standard Niceday)	bal.	10	811,20 Kč		8 112,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 112,00 Kč	TP SPONGY/Lißen/Family taška 24ks bílá s rložou, 100%cel., 2.vr.
15	Toaletní papír, 3.vrst., 6rolí - (referenční standard Niceday Professional)	bal.	10	258,30 Kč		2 583,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 583,00 Kč	TP Paloma EXCLUSIV Soft s kvĚT. tisk. parf.3.vr. 6x150
16	Jemné toaletní mydlo, 100 g - (referenční standard HT)	ks	5	6,18 Kč		30,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	30,90 Kč	Mydlo MILENE 100g s vůní jablka
17	Pěnové mydlo, 700 gr - (referenční standard Meridia BALI PLUS)	ks	5	153,47 Kč		767,35 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	767,35 Kč	Pěnové mydlo Meridia BALI PLUS 700g
18	Sámpón jednorázový - Březový 10g	ks	100	3,93 Kč		393,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	393,00 Kč	Sámpón 000 - jednorázový posiláček hotelový březový 10ml
19	Ubrusové pro stůl, papírový bílý, 100% celuloza, 33x33cm, v balíčku 100 ubrusů	bal.	5	11,67 Kč		58,35 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	58,35 Kč	Ubrusový svač.bílý, 135g, 33x33, WHITE, 100%cel.
Chemie										
20	Univerzální čisticí prostředek 1l, mix vůní, (referenční standard AJAX Floria Frest)	ks	5	34,97 Kč		174,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	174,85 Kč	AJAX UNI na podlahy 1000ml
21	Univerzální čisticí prostředek na všechny typy povrchů, 5,0l - (referenční standard Ajax Floor Legend)	ks	1	154,70 Kč		154,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	154,70 Kč	AJAX UNI na 5,0l
22	Univerzální prací prostředek, 15kg - (referenční standard Ariel Alfa Professional)	ks	1	908,70 Kč		908,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	908,70 Kč	Ariel Alfa 15kg Professional
23	Aviváž, 1l - (referenční standard Lenor bílý)	ks	1	35,75 Kč		35,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	35,75 Kč	Wansou aviváž 1l
24	Kapsle na nádobí, 84ks (referenční standard Jar citron)	bal.	50	310,00 Kč		15 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 500,00 Kč	Jar tablety do myčky / 92ks / All in One Lemon
25	Oleřový ovládací vzhledu, 750 ml - (referenční standard Krystal)	bal.	20	93,60 Kč		1 872,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 872,00 Kč	Krystal oleř. ovládací 750ml
26	Tablety do myčky, 80 ks - (referenční standard Finish All in 1 Míza)	bal.	10	208,70 Kč		2 087,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 087,00 Kč	Primo tablety do myčky - 80g borovnice
27	Vonné sítka do pískovny, různé druhy - (referenční standard Wave)	ks	100	27,30 Kč		2 730,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 730,00 Kč	Sítka PROFI do pískovny vohavě gelové
28	Čisticí prostředek na dřevo, 750ml - (referenční standard Pronto)	ks	5	31,73 Kč		158,65 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	158,65 Kč	Krystal mydlový čisticí UNI 750ml se včelím voskem
29	Prostředek na nádobí, 450 ml - (referenční standard JAR)	ks	5	28,47 Kč		142,35 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	142,35 Kč	Jar 450ml
30	Prostředek na nádobí, 5l - (referenční standard JAR)	ks	5	59,68 Kč		298,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	298,40 Kč	PRIMO (Anika) 5l mycí prostředek
31	Čisticí prostředek do koupelny 2v1, 750 ml - (referenční standard CIF)	ks	10	41,21 Kč		412,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	412,10 Kč	1000Z- KAUON celuloza 750ml
32	Čisticí krém na nádobí, 250 ml - (referenční standard CIF Lemon Cream)	ks	20	32,37 Kč		647,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	647,40 Kč	CIF cream 720g /500ml/
33	Čisticí prostředek na okna a povrchy, 750 ml - (referenční standard CIF)	ks	10	45,62 Kč		456,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	456,20 Kč	Krystal na okna s rozpraš. 750ml
34	Tablety do myčky, 80 ks - (referenční standard Finish All in 1 Míza)	bal.	5	208,70 Kč		1 043,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 043,50 Kč	Finish Classic Lemon taška do myčky 90tab
35	Leštiadlo do myčky, 800 ml - (referenční standard Finish)	ks	5	48,90 Kč		244,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	244,50 Kč	Milit 1l leštiadlo do myčky nádobí
36	Sól do myčky, 1,5 kg - (referenční standard Finish)	ks	5	35,20 Kč		176,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	176,00 Kč	Milit 1,5kg regen. sól do myčky
37	Ověšovač vzhledu, různé druhy, 300ml - (referenční standard Glade)	ks	5	19,44 Kč		97,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	97,20 Kč	Milene ověš. vzhledu spraz 300ml
38	Hydrogel spony 1kg	ks	5	61,10 Kč		305,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	305,50 Kč	Louh - hydrogel spony 1kg
39	Spraz proti prachu 5v1 multifunkční, 400 ml - (referenční standard Pronto Classic)	ks	5	61,10 Kč		305,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	305,50 Kč	PRONTO Multi surface 400ml Antialerg. modré
40	Čisticí krém - klasik, levandule, 600 g - (referenční standard Real)	ks	5	29,38 Kč		146,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	146,90 Kč	Real 600g, Classic
41	Teuký desinfekční a čisticí prostředek, 750 ml - (referenční standard DOMESTOS 24 h PLUS)	ks	1	18,85 Kč		18,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18,85 Kč	PRIMOVA WC čistící Ovocná 750ml
42	Prostředek na mytí oken, citrus, 500 ml - (referenční standard Clin)	ks	1	38,87 Kč		38,87 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	38,87 Kč	CLIN 500ml na okna s rozpraš. Citron
43	Závěsný WC deodorant 3 v 1, Mountain fresh - (referenční standard Larrin)	sada	1	10,27 Kč		10,27 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10,27 Kč	Kolorado WC závěs 40g
44	Čisticí prostředek, 500 ml - (referenční standard Fixinella)	ks	1	31,04 Kč		31,04 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	31,04 Kč	Fixinella 500ml na rez a vodní kámen
45	Odstaňovač vodního kamene, 750 ml - (referenční standard Citilít bang)	ks	1	60,97 Kč		60,97 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	60,97 Kč	Citilít bang na rez a vodní kámen 750ml oranž. spraz
Odpaďkové pytle, drobný materiál										
46	Pytle do dřívěného koše 70 l, bílé, 40 ks	bal.	150	18,33 Kč		2 749,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 749,50 Kč	Sáčky 70l do koše 63x85/40ks na roli bílé
47	Silnostěnný pytel 200 ml, 70 x 110 cm, černý, 1 ks	ks	50	12,49 Kč		624,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	624,50 Kč	Pytle 120L - 200ml černé, PE 70x110 cm
48	Silnostěnné pytle 80 cm, 70 x 110 cm, ručně tkané, 25 ks	bal.	10	108,88 Kč		1 088,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 088,80 Kč	Pytle 120L - 80ml modré 70x110 / 25ks
49	Sáčky do koše LDPE, min. 50660 cm, 30 - 35 litrů, černý, min. 25ml	ks	20	6,95 Kč		139,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	139,00 Kč	Sáčky 30L-35L do koše LDPE 50660 / 11ksa pevné - cena za 1 mytík
50	Pytle do koše 60 litrů, zatahovací, černý, min. 45ml	ks	300	2,56 Kč		768,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	768,00 Kč	Sáčky 60L černé zatahovací do koše LDPE TOP, 60x80cm, 10ks - cena za 1 pytlík
51	Pytle na odpad, 20l, silný, min. 80ml	ks	50	1,02 Kč		51,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	51,00 Kč	Sáčky 30L-35L do koše (50x60cm), extra pevné, 25ks v roli
52	Pytle na odpad, 30l, silný, min. 80ml	ks	50	1,02 Kč		51,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	51,00 Kč	Sáčky 30L-35L do koše (50x60cm), extra pevné, 25ks v roli
53	Induska original různé druhy 100 g	ks	10	27,95 Kč		279,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	279,50 Kč	Induska 100g
54	Hadr mycí na podlahu min. 60x70 cm, oranžový - (referenční standard Petri)	ks	5	12,61 Kč		63,05 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	63,05 Kč	Hadr PETR 60x70cm oranžový
55	Houbičky na mytí nádobí malé sada 10 houbiček	bal.	10	8,71 Kč		87,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	87,10 Kč	Huška na nádobí 10ks BINGO
56	Houbičky na mytí nádobí velké sada 5 houbiček	bal.	10	11,57 Kč		115,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	115,70 Kč	Houbičky profilované MIDLI-SOPE 5ks
57	Rozpraš. bílé, 500 ks	bal.	1	13,62 Kč		13,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13,62 Kč	Rozpraš. bílé 500ks min 625 s Paloma
58	Sáček hygienický jednorázový, v balíčku 100 sáčků	bal.	5	38,61 Kč		193,05 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	193,05 Kč	Hyg. sáčeky schovky na vložky papírové 100ks
59	Hygienické mikrotěsné sáčky	ks	200	0,36 Kč		72,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	72,00 Kč	Hygienické sáčky HDPE 30ks(schovky) - cena za 1 ks/sáček
60	Sleřák prachu strojírna oprávoči + teleskopická tyč na pavužiny, 123 cm	ks	1	66,15 Kč		66,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66,15 Kč	Oprávoči strojírna prachu a pavužiny koutě + teleskop
61	Mikroučtečka, 5 ks - (referenční standard Silestone)	bal.	1	90,48 Kč		90,48 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	90,48 Kč	Mikroučtečka 5ks,švédská údržka TOWEL (Quinto) 380x 40x400m (3 barev)
62	Úklidové rukavice, 100% přírodní latex, velikost M (referenční standard Spontex Optimal)	pár	1	6,89 Kč		6,89 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6,89 Kč	Rukavice Mercator gum. M vel. 8 žluté
63	Pracovní plnění bezelové nylonové rukavice, nylon, černé, vel. 8 - (referenční standard BUNTING BLACK)	pár	1	11,70 Kč		11,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11,70 Kč	Rukavice Bunting černé 8
64	Latexové rukavice - nepudrové, vel. M, balení 100 kusů	bal.	5	65,00 Kč		325,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	325,00 Kč	Rukavice latexové SANTEX 100ks jednorázové vydrží 4,8 /žluté/ M
65	Vinylové rukavice - bezpečné, nesterilní, vel. M, bal. 100 kusů	bal.	5	35,10 Kč		175,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	175,50 Kč	Rukavice vinyl. jednoráz. 100ks, bezpeč. vel. M
66	Zatahovací pytle na odpady, 25 micr, 35 l, 20 ks	bal.	1	33,28 Kč		33,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	33,28 Kč	Sáčky 35L do koše 0704000 černé, zatah., 25ks, TOP LDPE
67	Smetáček + lopatka k gumové lžičce + souprava, plastová	sada	5	20,57 Kč		102,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	102,85 Kč	Lopatka UH s gumou + smetáček KONEK
68	Smetáček plastový šířka min. 28 cm s tyčí 130 cm, hrubý závit	ks	5	36,82 Kč		184,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	184,10 Kč	Smetáček perleť 28cm, násekač 130cm
69	Smetáček na podlahu šířka min. 33 cm s tyčí 120 cm, hrubý závit	ks	1	65,59 Kč		65,59 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	65,59 Kč	Smetáček s tyčí IMITACE DŘEVA hrubý závit, 130cm, čipům 8cm
70	Souprava WC plast, průměr 70mm, barva bílá	ks	20	16,72 Kč		334,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	334,40 Kč	WC souprava Ekones, bílá
71	Sleška na WC 70 mm, samostatná bílá	ks	5	16,09 Kč		80,45 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	80,45 Kč	WC kartáč pr 70mm, délka 37cm
72	Ruční dřevěný kartáč na podlahu se štětini, oválný - (referenční standard Spontex)	ks	1	19,37 Kč		19,37 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19,37 Kč	kartáč/rejlek/podlahový ruční d.18x6,5cm,šřetiny 1,5-2cm
73	Výšivový kartáč na nádobí s ergonomickou rukojetí - (referenční standard Sále)	ks	1	10,61 Kč		10,61 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10,61 Kč	Kartáč na nádobí, bílý barevný
74	Nerezová dřevěná, 2 ks	bal.	1	9,36 Kč		9,36 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9,36 Kč	Dřevěná nerez 3ks /3x15g/
Zásobníky, koše										
75	Děvkováč péňového mydla - (referenční standard Meridia)	ks	5	304,85 Kč		1 524,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 524,25 Kč	Děvkováč péňového mydla MERIDIA TOP
76	Bavlněný vláskový mop - (referenční standard Spontex)	ks	1	23,71 Kč		23,71 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	23,71 Kč	MOP- bavlněné provázky 160g
77	Výšivkový odpadkový koš 15 l, bílý	ks	1	154,70 Kč		154,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	154,70 Kč	Koš odpadkový STANDARD 15 l bílý
78	Plastový zásobník na toaletní papír - Jumbo role o průměru 19 cm	ks	1	248,68 Kč		248,68 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	248,68 Kč	CN Zásobník na Jumbo pr.190mm umělá hmota
79	Plastový zásobník na toaletní papír - Jumbo role o průměru 19 cm, systém s funkcí pro zbytkový roli, zajišťuje extra velkou kapacitu a společně s nádobí káse role až do konce	ks	5	514,15 Kč		2 570,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 570,75 Kč	Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI DUO